
ZARZĄDZENIE NR 63/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 20 grudnia 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 19.392,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.392,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 39.304,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi   20.343.663,20zł, w tym: 

       a)  bieżące – 19.579.012,70zł 

       b)  majątkowe – 764.650,50zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.186.520,05zł, w tym: 

       a) bieżące – 18.552.874,05zł 

       b) majątkowe – 1.633.646,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy 

     

Sekretarz Gminy 

 

  

mgr Beata Muniak 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 12 766 256,59 0,00 0,00 12 766 256,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 764 650,50 0,00 0,00 764 650,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

714 768,00 0,00 0,00 714 768,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 26 400,00 0,00 19 392,00 45 792,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 26 400,00 0,00 19 392,00 45 792,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 63/2017 

                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   z dnia 20 grudnia 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 400,00 0,00 19 392,00 45 792,00 

bieżące razem: 6 779 617,11 0,00 19 392,00 6 799 009,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 324 271,20 0,00 19 392,00 20 343 663,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

764 358,00 0,00 0,00 764 358,00 

 

 

Z up. Wójta Gminy 

  Sekretarz Gminy 

 

  mgr Beata Muniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
 
 

Rodzaj zadania: 

 
 
 
Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1848981 1848981 1595949 1237110 358839 0 196565 56467 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1848981 1848981 1595949 1237110 358839 0 196565 56467 0 0 0 0 0 0 
 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 125100 125100 1000 0 1000 0 124100 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 126300 126300 2200 0 2200 0 124100 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1333590 1333590 1331090 1091204 239886 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1332390 1332390 1329890 1091204 238686 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 88355 88355 88355 0 88355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 

Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 63/2017 

                                                                                                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                          z dnia 20 grudnia 2017r. 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 87155 87155 87155 0 87155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7143428 7122910 6789484 5480872,52 1308611,48 0 333426 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie -34730 -34730 -33630 -21100 -12530 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 34730 34730 27230 24850 2380 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 7143428 7122910 6783084 5484622,52 1298461,48 0 339826 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3770468,16 3749950,16 3559035,16 3005814,09 553221,07 0 190915 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 23780 23780 18680 17600 1080 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3793928,16 3773410,16 3577395,16 3023414,09 553981,07 0 196015 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 188735 188735 0 0 0 0 188735 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5100 5100 0 0 0 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 193835 193835 0 0 0 0 193835 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2335044,2 2335044,2 2335044,2 2335044,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2352044,2 2352044,2 2352044,2 2352044,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 439803 439803 439803 439803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 440403 440403 440403 440403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 257848,59 257848,59 257848,59 0 257848,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 257528,59 257528,59 257528,59 0 257528,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 66992 66992 66992 0 66992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 67472 67472 67472 0 67472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 38950 38950 38950 0 38950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 39450 39450 39450 0 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5420 5420 5420 0 5420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5520 5520 5520 0 5520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 545737,49 545737,49 503665,49 476318,32 27347,17 0 42072 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 3050 3050 1850 1850 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 548787,49 548787,49 505515,49 478168,32 27347,17 0 43272 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 42072 42072 0 0 0 0 42072 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 43272 43272 0 0 0 0 43272 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 374614 374614 374614 374614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1850 1850 1850 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 376464 376464 376464 376464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80104 Przedszkola  
przed zmianą 45193 45193 45193 0 45193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -6300 -6300 -6300 0 -6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 38893 38893 38893 0 38893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45193 45193 45193 0 45193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6300 -6300 -6300 0 -6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 38893 38893 38893 0 38893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1428608,73 1428608,73 1346731,73 1129807,58 216924,15 0 81877 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4500 4500 3700 3300 400 0 800 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1433108,73 1433108,73 1350431,73 1133107,58 217324,15 0 82677 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 81877 81877 0 0 0 0 81877 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 82677 82677 0 0 0 0 82677 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 873417 873417 873417 873417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 876717 876717 876717 876717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 17400 17400 17400 0 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2940 2940 2940 0 2940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3040 3040 3040 0 3040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 389595,44 389595,44 388495,44 188040,12 200455,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -21100 -21100 -21100 -21100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 368495,44 368495,44 367395,44 166940,12 200455,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 134301 134301 134301 134301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -13700 -13700 -13700 -13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 120601 120601 120601 120601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 29731 29731 29731 29731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 23731 23731 23731 23731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 2949 2949 2949 2949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1549 1549 1549 1549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 265239,56 265239,56 264239,56 232882,89 31356,67 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 265239,56 265239,56 264239,56 232882,89 31356,67 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11252,89 11252,89 11252,89 0 11252,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 11952,89 11952,89 11952,89 0 11952,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1890 1890 1890 0 1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1190 1190 1190 0 1190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 26835,66 26835,66 26835,66 0 26835,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -5210 -5210 -5210 0 -5210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 21625,66 21625,66 21625,66 0 21625,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8218 8218 8218 0 8218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6718 6718 6718 0 6718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11690 11690 11690 0 11690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 9490 9490 9490 0 9490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6227,66 6227,66 6227,66 0 6227,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -910 -910 -910 0 -910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5317,66 5317,66 5317,66 0 5317,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 319923,94 319923,94 319262,94 161141,94 158121 0 661 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 320123,94 320123,94 319462,94 161141,94 158321 0 661 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 17700 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 17900 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 291683,58 291683,58 288883,58 286867,58 2016 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2500 2500 2100 2100 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 294183,58 294183,58 290983,58 288967,58 2016 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2800 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3200 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 241120 241120 241120 241120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 243220 243220 243220 243220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 60142,44 60142,44 47141,44 0 47141,44 0 13001 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1100 -1100 0 0 0 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 59042,44 59042,44 47141,44 0 47141,44 0 11901 0 0 0 0 0 0 0 
 



    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 13001 13001 0 0 0 0 13001 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1100 -1100 0 0 0 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 11901 11901 0 0 0 0 11901 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13373763,94 11740117,94 9838057,94 7061813,52 2776244,42 464000 1242593 56467 9000 130000 1633646 1633646 1182443 0 
 

zmniejszenie -35930 -35930 -34830 -21100 -13730 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 35930 35930 28430 24850 3580 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13373763,94 11740117,94 9831657,94 7065563,52 2766094,42 464000 1248993 56467 9000 130000 1633646 1633646 1182443 0 
 

 
 
 

Rodzaj zadania: 

 
 
 
Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 26400 26400 26400 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 19392 19392 19392 19392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 45792 45792 45792 45792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 26400 26400 26400 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 19392 19392 19392 19392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 45792 45792 45792 45792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 26400 26400 26400 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 19392 19392 19392 19392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 45792 45792 45792 45792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 3226 3226 3226 0 3226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1026 -1026 -1026 0 -1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1026 1026 1026 1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3226 3226 3226 1026 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 3226 3226 3226 0 3226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1026 -1026 -1026 0 -1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1026 1026 1026 1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3226 3226 3226 1026 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 146,75 146,75 146,75 146,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 146,75 146,75 146,75 146,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 21,03 21,03 21,03 21,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 21,03 21,03 21,03 21,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 858,22 858,22 858,22 858,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 858,22 858,22 858,22 858,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3226 3226 3226 0 3226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1026 -1026 -1026 0 -1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

855   Rodzina 

przed zmianą 5998063,06 5998063,06 154851,06 139304,42 15546,64 0 5843212 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2348 -2348 -1237 -826 -411 0 -1111 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2348 2348 2348 0 2348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5998063,06 5998063,06 155962,06 138478,42 17483,64 0 5842101 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3998000 3998000 58665 53509 5156 0 3939335 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1848 -1848 -737 -326 -411 0 -1111 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1848 1848 1848 0 1848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3998000 3998000 59776 53183 6593 0 3938224 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3939335 3939335 0 0 0 0 3939335 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1111 -1111 0 0 0 0 -1111 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3938224 3938224 0 0 0 0 3938224 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 40139 40139 40139 40139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -214 -214 -214 -214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 39925 39925 39925 39925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8600 8600 8600 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -67 -67 -67 -67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 8533 8533 8533 8533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 1083 1083 1083 1083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -45 -45 -45 -45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1038 1038 1038 1038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 470 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1848 1848 1848 0 1848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2318 2318 2318 0 2318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3432 3432 3432 0 3432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -319 -319 -319 0 -319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3113 3113 3113 0 3113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1254 1254 1254 0 1254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1162 1162 1162 0 1162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1995878,42 1995878,42 96001,42 85795,42 10206 0 1899877 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1995878,42 1995878,42 96001,42 85295,42 10706 0 1899877 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 35091,42 35091,42 35091,42 35091,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 34591,42 34591,42 34591,42 34591,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



Wydatki razem: 

przed zmianą 6779617,11 6779617,11 935805,11 173582,77 762222,34 0 5843812 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3374 -3374 -2263 -826 -1437 0 -1111 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 22766 22766 22766 20418 2348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6799009,11 6799009,11 956308,11 193174,77 763133,34 0 5842701 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

Z up. Wójta Gminy 

  Sekretarz Gminy 

 

  mgr Beata Muniak 

 

  


